M e g a -~ M® Instrukcja montazu

Stol do pakowania

MTPO08079

Stot do pakowania S-160 cm x G-75 cm
X H-85-100 cm / regulowane nogi / szary

MTPO08080

Stot do pakowania S-200 cm x G-75 cm
x H-85-100 cm / regulowane nogi / szary

Instrukcja montazu

Kroki 1-2 Montaz konstrukcji nog i belek

Wyjmij z opakowania nastgpujace elementy:
e 2 szt. regulowanych ndg w ksztalcie litery H,
e 2 szt. dluzszych belek (belka przednia posiada etykiete/logo, belka tylna nie posiada etykiety),
o 1 szt. krotszej belki srodkowe;.

Potacz dhuzsze belki z nogami: Uzyj 4 szt. Srub M8x40 oraz 4 szt. Srub M8x%16 do mocowania przedniej i
tylnej belki do nég. Krotsza belke srodkowa zamocuj pomigdzy nogami, stosujac 2 szt. Srub M6x16.

1

2.

4 x M6*16

Kroki 3-4 Montaz ram oraz elementow stabilizujacych

e 2 szt. stalowych ram,
e 1 szt. preta ze stali nierdzewne;,
e zestaw wspornikow.

Zamocuj stalowe ramy do nog: W tylnej czesci ndg przykred je za pomoca 4 szt. srub M8x40.
Zamocuj wsporniki taczace lewa 1 prawg noge: Uzyj 4 szt. srub M8x55.
Umies¢ pret ze stali nierdzewnej na wspornikach i1 przymocuj go: Uzyj 2 szt. Srub M6x%16.



Kroki 5-6: Montaz blatu roboczego i akcesoriow

Blat roboczy,
uchwyt,
aluminiowa szyna,
glowica tnaca.

Zamocuj blat roboczy do konstrukeji stotu: Uzyj 8 szt. Srub M5x20, wkrecajac je przez otwory

w dtuzszych belkach.
Zamocuj uchwyt glowicy tnacej do aluminiowej szyny zgodnie z przeznaczeniem.

8-M5*20

Kroki 7-8: Montaz struktury tngcej

e 2 szt. wspornikow (uchwytéw) gtowicy tnacej,
e 1 szt. podstawy glowicy tnace;.

Zamocuj wsporniki gtowicy tngcej do ramy stotu: Uzyj 4 szt. Srub M8x40.
Zamocuj podstawe glowicy tngcej na wezesniej przykreconych wspornikach:
Uzyj 4 szt. Srub M8x40.



4-M8*40

Kroki 9-10: Montaz glowicy tnacej i mniejszych wspornikéw

e Glowice tnacg z aluminiowa szyng (patrz krok 6),

e 2 szt. mniejszych wspornikow.

Zamocuj aluminiowg szyn¢ glowicy tnacej do wspornikow tnacych: Uzyj 2 szt. Srub M5x20.
Zamocuj mniejsze wsporniki do podstawy glowicy tnacej, od strony tylnej stotu:

Uzyj 4 szt. Srub M5x18.

9.

10.

4-M5*8

Kroki 11-12: Montaz poprzeczki, polki stalowej i wspornikéw potki

1 szt. preta ze stali nierdzewne;,
2 szt. wspornikOw preta,
1 szt. stalowej poiki z rantami,

[ ]
[ ]
[ ]
e 2 szt. wspornikow poiki.

Zamocuj wsporniki preta do ram stotu: Uzyj 4 szt. Srub M8x40.
Umies$¢ pret ze stali nierdzewnej na zamocowanych wspornikach i przykre¢:

Uzyj 4 szt. Srub M8x40.

Zamocuj stalowa potke do wspornikéw potki: Uzyj 4 szt. Srub M8x16.




11

Krok 13: Montaz gornej polki z przegrodami
e | szt. plaskiej gornej potki,
e 0 szt. przegrod w ksztalcie litery U,

e 2 szt. wspornikow poiki.

Zamocuj wsporniki potki do ram stotu: Uzyj 4 szt. Srub M8%40.

Przykre¢ potke do wspornikdéw: Uzyj 4 szt. Srub M6x14, montujac je od wewngtrznej strony wspornikow.

Zamontuj przegrody U na potce: Uzyj 12 szt. sSrub M5x16, wkrecajac je od spodu potki.

MegaMarket S.A.

Strefowa 15
39-442 Chmielow
Polska

13.

+48 798 532 532
kontakt@megamarket.pl
www.megamarket.pl



